Directa N° 214/25 referente a la "COMPRA DE REFRIGERIOS - PROGRAMA DE VERANO 2026", en los renglones 1
(1500 unid.), 3 (3000 unid.), 4 (3000 unid.), 5 (6000 unid.), 6, 8, 9 y 10, a la firma TRUCHERO FERNANDO ENRIQUE
(CUIT N° 20-26122586-8) por un total de pesos Diez Millones Trescientos Ocho Mil Doscientos Noventa y Seis ($
10.308.296,00) y en el renglón 2 (1500 unid.) a la firma DOMINGUEZ JOSE LUIS (CUIT N° 20-14807365-2), por un
total de pesos Cuatrocientos Noventa y Seis Mil Ochocientos Setenta y Cinco ($496.875,00) por ajustarse técnica, formal y
económicamente a lo establecido en las bases del llamado, según se detalla seguidamente:

RENGLÓN Proveedor Descripción Cantidad Monto unitario Monto total

1
TRUCHERO
FERNANDO
ENRIQUE

Leche chocolatada x 1L. En
tetrabrick/ sin tacc / primera